ПРИКАЗ

   05.03.2021г.  №8

            а. Тахтамукай

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета

МО «Тахтамукайский район» муниципальному бюджетному учреждению

МО «Тахтамукайский район» или муниципальному автономному

учреждению  МО «Тахтамукайский район» субсидии на иные цели,

утвержденную приказом Управления  финансов администрации МО

«Тахтамукайский район» от 30 декабря 2020 года №53 (далее – Типовая

форма соглашения) следующие изменения:

1) Типовую форму соглашения дополнить примечанием «*(25)»

следующего содержания:

«*(25) Соглашение о предоставлении из бюджета МО «Тахтамукайский

район» муниципальному бюджетному учреждению МО «Тахтамукайский

район» или муниципальному автономному учреждению  МО

«Тахтамукайский район» субсидии на иные цели (дополнительные

соглашения), перечень Субсидий, график перечисления Субсидии

(Изменения в график перечисления Субсидии) согласовываются

Управлением финансов администрации МО «Тахтамукайский район».

УФ Адыгэ Республикэм

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

« Тэхъутэмыкъое районым»

иадминистрацие финансхэмкIэ и

ГъэIорышIапI

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Ленина, 60

тел.  96-3-18, факс 94-3-28

email: finuprta@mail.ru

Республика Адыгея

Управление финансов

администрации муниципального

образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай

ул. Ленина, 60

тел. 96-3-18, факс  94-3-28

email: finuprta@mail.ru

О внесении изменений в Типовую

форму соглашения о предоставлении из

бюджета МО «Тахтамукайский район»

муниципальному бюджетному

учреждению МО «Тахтамукайский

район» или муниципальному

автономному учреждению  МО

«Тахтамукайский район» субсидии на

иные цели, утвержденную приказом

Управления  финансов администрации

МО «Тахтамукайский район» от 30

декабря 2020 года №53

2) приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению

№ 1 к настоящему приказу;

3) приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению

№ 2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий  приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель Управления финансов

администрации  МО «Тахтамукайский район»                                Т.П. Четыз

Приложение № 1 к приказу

Управления финансов

администрации МО

«Тахтамукайский район»

от 05.03.2021г.  № 8

«Приложение № 1 к Типовой форме

соглашения о предоставлении из

бюджета МО «Тахтамукайский

район»  муниципальному

бюджетному учреждению МО

«Тахтамукайский район» или

муниципальному автономному

учреждению МО «Тахтамукайский

район» субсидии на иные цели

Приложение №__

к Соглашению

от _________ №__

Перечень Субсидий *(1)

№
п/п

Наименование
Субсидии

Направление
расходования

средств

Субсидии *(2)

Сведения о
нормативных

правовых актах

*(3)

Код по бюджетной классификации Российской Федерации  Сумма, в том числе по
финансовым годам (руб.):

код

главы

раздел,

подраздел

целевая

статья

вид

расходов

код

аналитики

(по

КОСГУ)

код

дополните

льной

классифи-

кации

на 20__

год

на 20__

год

на 20__

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

2

*(1) Перечень субсидий формируется при заключении Соглашения на предоставление нескольких целевых субсидий.

*(2) Указывается в соответствии с Порядком предоставления субсидии. При необходимости также указывается фактический адрес объекта, в котором планируется

проведение ремонта, установка (приобретение) оборудования, осуществление иных мероприятий (проведение работ) и иная актуальная информация.

*(3) Указываются сведения о нормативных правовых актах МО «Тахтамукайский район», определяющих основания для предоставления Субсидии.».

garantf1://72175618.1000/

Приложение № 2 к приказу

Управления финансов

администрации МО

«Тахтамукайский район»

от 05.03.2021г.  № 8

«Приложение № 2 к Типовой форме

соглашения о предоставлении из

бюджета МО «Тахтамукайский

район»  муниципальному

бюджетному учреждению МО

«Тахтамукайский район» или

муниципальному автономному

учреждению МО «Тахтамукайский

район» субсидии на иные цели

Приложение №__

к Соглашению

от _________ №__

График перечисления Субсидии (Изменения в график перечисления Субсидии)

 Коды

Наименование Учреждения ______________________________ по Сводному

реестру

Наименование Учреждения ______________________________ по Сводному

реестру

Наименование муниципального

проекта

______________________________

(указывается в случае, если Субсидия

предоставляется в целях достижения

результатов муниципального проекта)

Вид документа ______________________________

 (первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...»)

Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой) по ОКЕИ 383

garantf1://79222.0/

Наиме-

нование

направл

ения

расхо-

дов *(1)

Код

стро

ки

Код (ы) по бюджетной классификации Российской Федерации  Сроки перечисления Суб-

сидии

Сумма *(2)

главы раздела,

подразде

ла

целевой статьи вида

расходов

код

аналитики

(по КОСГУ)

код

дополнительной

классификации

не ранее

(дд.мм.гггг.)

не позднее

(дд.мм.гггг.) программной

(непрограмм-

ной) статьи

направления

расходов

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого по коду БК:

Итого по коду БК:

Всего:

*(1) Указывается наименование направления расходов целевой статьи расходов бюджета МО «Тахтамукайский район» на предоставление соответствующей Субсидии,

указанное в графе 6.
*(2) Указывается сумма, подлежащая перечислению. В случае внесения изменения в график перечисления Субсидии указывается величина изменений (со знаком «плюс» - при

увеличении; со знаком «минус» - при уменьшении).».

garantf1://72175618.1000/
garantf1://72175618.1000/
garantf1://72175618.1000/

	ПРИКАЗ
	Перечень Субсидий *(1)
	График перечисления Субсидии (Изменения в график перечисления Субсидии)